חבר מועצה שאל האם הבנק לא פעל בנושא זה עוד לפני המלצתו של מבקר המדינה.

הנגיד השיב כי בכל הקשור למערכת הפיננסית פועל הבנק רבות לטובת קידומו של נושא הסייבר.

חבר מועצה קודם ציין את החשיבות של פירוט הפעולות שנוקט הבנק לטובת נושא הסייבר בתגובתו של הצוות לתיקון הליקויים.

החלטות:

על פי סעיף 20(א) (7) לחוק בנק ישראל, התש"ע-2010, החליטה המועצה המינהלית לאמץ את המלצות הצוות לתיקון ליקויים שצוינו בדוח מבקר המדינה - נושאי הסייבר ומערכות מידע של מבקר המדינה – פרקי הביקורת ודוחות הליקויים, בהתאם לסעיף 21ב. (א) לחוק מבקר המדינה, תשי"ח-1958 (נוסח משולב), ידווח יושב ראש המועצה למבקר המדינה על החלטות הצוות לתיקון ליקויים כאמור.

² הוחלט לא לפרסם – נושא רגיש בתחום של יחסי עבודה.

נושא 5 בסדר היום: דוח ביקורת בנושא גריסת מטבעות

מצורפת תמצית של ממצאי דוח הביקורת בנושא גריסת מטבעות (נספח א').